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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

952906BGLF

Pjesa e Numrit 952906BGLF Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 4578 pcs stock

Përshkrim i produktit IC TIMING CTRL HUB P4 48-TSSOP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2.5V ~ 3.3V Paketa e Pajisjes Furnizuese 48-TSSOP

seri TCH™ Raporti - Input: Dalja -

Paketa / Rasti 48-TFSOP (0.240", 6.10mm Width) Pako Tube

PLL - prodhim Clock

Temperatura e punës 0°C ~ 70°C Lloji i montimit Surface Mount

Qellimi kryesor - të dhëna -

Frekuenca - Max - Diferenciale - Input: Output -

Numri i produktit bazë 952906B

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Specifikimet të 952906BGLF

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/How-Matter-became-reality
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
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